
 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    

 

20 березня 2025року       с-ще Слобожанське                                       № 254 
 

Про внесення змін  до рішення виконавчого  

комітету Слобожанської селищної ради  

« Про затвердження формування фонду житла, 

призначеного для тимчасового проживання внутрішньо  

переміщених осіб на території Слобожанської селищної 

територіальної громади» від 17 січня 2024 року №34 

 

В зв’язку з кадровими змінами, з метою належного забезпечення житлових прав мешканців 

територіальної громади , на виконання власних повноважень зазначених в  пп. 2 п. а ст. 30, 

ст. 40, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні» виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради «Про 

затвердження формування фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб на території Слобожанської селищної територіальної 

громади» від 17 січня 2024 року №34 , а саме:  викласти  Додаток №3 до рішення в новій 

редакції (додається).  

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради від 20 вересня 2024 року №994 « Про внесення змін до додатку рішення 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради «Про затвердження формування фонду 

житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб на 

території Слобожанської селищної територіальної громади» від 17 січня 2024 року №34» 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника  селищного голови з 

питань виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

                                                                            

 

 

 

Слобожанський  селищний голова                                                                     Дмитро ДІХТЯР 


